自贡市教育科学研究所文件
自教所〔2016〕22号

关于开展自贡市2016年

中小学英语课件评选的通知

各区、县教研室，各直属学校：

为了深入学习英语课程标准，推进中小学英语课程改革，进一步提高全市中小学英语教师制作教学课件的水平，市教科所决定举行自贡市2016年中小学英语课件评选活动。现将有关事宜通知如下：
1、选题范围：课件可围绕课程与教材领域、教学领域选题。
2、要求：从课件表达教学内容、课件逻辑结构、课件制作和可操作性四个方面来衡量，现将课件分为三个等级，见下表：

	级别
项目
	课件表达教学内容
方面
	课件逻辑结构
方面
	课件制作方面
	课件的操作性

	A级
	能很好地体现教学重点，突破教学难点
	课件整体思路清晰，结构科学合理
	课件制作软件选择恰当，课件组成元素丰富，技术层面整合完美
	课件界面友好，易于操作，交互性好

	B级
	能较好地体现教学重点，突破教学难点
	课件整体思路较清晰，结构较科学合理
	课件制作软件选择较恰当，课件组成元素较丰富，技术层面整合完整
	课件界面较友好，用户操作简单，交互性较好

	C级
	在一定程度上体现了教学的重点和难点
	课件思路能够把握，逻辑结构较合理
	软件选择较恰当，元素较单一，技术整合不太完整
	课件界面一般，操作较繁杂，交互性较差

3、参评方式：

课件可刻录到光盘，请在光盘封面标上作者姓名、学校、参评课题名称。由各区县教研员、各直属学校教研组长填写好汇总表后和光盘一并上交到刘祖梅处。

4、截稿时间：5月20日。
5、评奖办法：由评委会按质量进行评选。其中一等奖20%，二等奖30％，三等奖40％，10％不评奖。获奖课件由市教科所颁发获奖证书。

自贡市教育科学研究所

                             自贡市外语教学专委会

                         二Ｏ一六年三月三十一日

自贡市教科所办公室              2016年3月31日印发5份

附件（各区县教研员、直属学校教研组长填报）
2016年       (区、县\直属校)英语课件参评名单

	序号
	学 校
	教师
	题 目
	组别
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12